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Esencja podróży

Marzec to miesiąc kalendarzowej wiosny, ale także nowych, ekscytujących wydarzeń na Travel Channel!
Kalendarzowa wiosna 2010 nie zapowiada się, co prawda pogodnie, jednak z Travel Channel zawsze można liczyć na
gorące emocje! W tym miesiącu zachęcamy do oglądania Esencji podróży, Odległych lądów oraz nowej odsłony
programu Travel 2010.

4 marzec o godzinie 19.00 zapowiada się niezwykle interesująco, wtedy bowiem na antenie Travel Channel pojawi się
nowa odsłona programu Esencja podróży. Jeżeli Twoją pasją są dalekie podróże, poznawanie nowych kultur, a także
chciałbyś obejrzeć program, który zabierze Cię do miejsc z Twoich marzeń oraz zainspiruje do zbliżających się
wakacji to program specjalnie dla Ciebie. Program ten pełen jest porad jak wydobyć wszystko co najlepsze z każdej
wyprawy, a przy tym nie przypomina nudnego przewodnika. To już trzecia seria tego programu. Gwarantujemy, że
nowe odcinki będą jeszcze bardziej emocjonujące i zaskoczą nas nowymi przygodami. Nasz niezastąpiony prezenter
Danann Breathnach tym razem zabierze nas do znanych i mniej znanych część Turcji. W jednym odcinku zawitamy do
Istambułu, jednego z większych miast świata, które jak się okaże to całkowicie nowoczesna aglomeracja. Następnie
przemieścimy się do wschodniej części tego kraju, która nadal żyje imponującą historią. Tam będziemy mieli okazję
zobaczyć miejsca, opisywane w każdym przewodniku turystycznym. Kolejna dawka emocji czeka nas w towarzystwie
Mike McLeana oraz Dannego Robinsona, z którymi udamy się do bardziej egzotycznych miejsc świata, jak
Mozambik, ale o tym przekonajcie się już sami! 

Jeżeli chcecie to zobaczyć i przeżyć niesamowitą przygodę zasiądźcie przed telewizorem już 4 marca o godzinie 19.00.
Travel Channel zaprasza!

Premiera 4 marca o godzinie 19.00

Powtórka programu m. in.:

  6 marca o godzinie 14.30
  9 marca o godzinie 20.30
11 marca o godzinie 19.00
15 marca o godzinie 21.00
19 marca o godzinie 14.30
23 marca o godzinie 16.00

Więcej informacji znajdziecie na stronie: www.travelchanneltv.pl
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